お取引先様 各位

創立40周年にあたつて (増資のお知らせ)

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

長年に渡り貴社ご愛顧を賜り、弊社は2022年 7月 15日 をもつて創立40周年を迎えます。

それに先立ち 7月 13日 付で、株主割当方式による資本金の増資を以下の通り行う運びとなりましたので謹んで

お知らせ申し上げます。

(増資概要) 増資前の資本金

増資後の資本金

3億 2千万円

30億 2千万円

住友商事グループにおける中核会社として、アグリサイエンス、生活環境並びにアニマルサイエンス関連の事業

全体に対して一層の機能発揮を実現していく為に、先ずは強固な財務基盤を構え、自律的な運営、より柔軟で

機動的なサービス提供を目指していく方針を打ち出し、この慶株主の賛同を得て増資の運びとなったものです。

取り巻く環境は変化し続けており、昨今特により複雑化しておりま坑 これに伴いお取引先様が必要とされる商社

機能は多種多様となっていると捉えております。弊社はこれを真摯に受け止め、ご高配を賜つているお取引先様ヘ

の貢献を拡充すべく、より多面的でより高度かつ迅速な機能発揮を目的に変革を加速してまいります。従来基軸と

していたトレー ド機能に関しましても、その機動的サービスと現場の声を集めるハブ機能を更に高め、質の高い

情報、価値ある提案をご提供すべく一層努めてまいります。

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま坑

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたお知らせ申し上げます。

敬具

令和4年 7月 吉日

住商アグロインターナショ

代表取締役社長 丸山 浩道

住商アグロインターナショナ,レ株式会社
SuMMr AGROENTERNAコ ONAL LTD.